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Ljetno prvenstvo Kantona Sarajevo 2013
Organizator: PS KS, suorganizator: Olimpijski bazen "Otoka"

Sarajevo, Bosna i Hercegovina, 15. - 16.06.2013

Disciplina 27 Muški, 100m Slobodno/Free Otvoreno
16.06.2013 - 10:03 Rezultati
Nezvanični PSKS Otvoreno 54.86 Arnel DUDIĆ GKVSSA Sarajevo 2013
Nezvanični PSKS MK/MP 1:08.57 Luka LASIĆ GKVSSA Sarajevo 2012
Nezvanični PSKS - 14 1:01.41 Anđelo ŠIMIĆ BOSA Sarajevo 2013
Nezvanični PSKS - 16 58.00 Kenan ČAMPARA GKVSSA Sarajevo 2011
Nezvanični PSKS - 18 57.38 Kenan ČAMPARA GKVSSA Sarajevo 2012
Bodova: FINA 2012

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

Mlađi kadeti/Mlađi pioniri

1. Luka LASIĆ 01 GKVS SA, SA 1:07.81 331
Prvak kategorije Mlađi kadeti / Mlađi pioniri za leto  2013, --- Nezvanični rekord PSKS ---

2. Zejd SUĆESKA 01 GKVS SA, SA 1:10.09 299
3. Tarik SMAJLOVIĆ 02 GKVS SA, SA 1:12.36 272
4. Alan KARIĆ 02 Aqua, SA 1:15.18 242
5. Omar ZUKANOVIĆ 01 Bosna, SA 1:15.55 239
6. Haris MEHIĆ 03 GKVS SA, SA 1:15.58 239
7. Faruk IVOJEVIĆ 03 Bosna, SA 1:20.60 197
8. Ajdin AZEMOVIĆ 02 Bosna, SA 1:21.01 194
9. Filip ĆORIĆ 02 Bosna, SA 1:21.33 191

10. Arman NIKŠIĆ 01 Bosna, SA 1:21.61 189
11. Kemal LETIĆ 02 Stari Grad, SA 1:21.64 189
12. Stefan TOMIĆ 02 Sport Time, SA 1:22.44 184
13. Filip HADŽIAHMETOVIĆ 02 Sport Time, SA 1:22.62 183
14. Ivan SLADOJE 03 GKVS SA, SA 1:23.28 178
15. Aleksandar ALEKSIĆ 02 Novi Grad, SA 1:23.42 177
16. Rijad LAKOVIĆ 01 Bosna, SA 1:24.43 171
17. Tarik GUŠIĆ 03 Sport Time, SA 1:24.89 168
18. Namik HADŽOVIĆ 03 GKVS SA, SA 1:25.67 164
19. Rijad ĐULIĆ 02 Sport Time, SA 1:26.31 160
20. Amar RAONIĆ 03 GKVS SA, SA 1:26.72 158
21. Emir BOJIČIĆ 02 Bosna, SA 1:27.18 155
22. Adrian NOVAK 03 Aqua, SA 1:27.26 155
23. Din KOMARICA 02 Sport Time, SA 1:27.87 152
24. Vedad TABAKOVIĆ 02 Novi Grad, SA 1:28.40 149
25. Lav BALAŠEV-SAMARSKI 01 Sport Time, SA 1:29.40 144
26. Ibrahim ĐONKO 02 Bosna, SA 1:29.72 142
27. Alen MAHMIĆ 01 Novi Grad, SA 1:33.67 125
28. Adrijan KRTALIĆ 02 Sport Time, SA 1:34.59 121
29. Mirza ČUSTOVIĆ 01 GKVS SA, SA 1:36.11 116
30. Zemir MAŠALA 02 Sport Time, SA 1:36.86 113
31. Ahmed SULJEVIĆ 03 GKVS SA, SA 1:37.20 112
32. Denis ĆOROVIĆ 04 Aqua, SA 1:39.50 104
33. Imran HRUSTIĆ 01 Bosna, SA 1:39.72 104
34. Fabijan GOJKOVIĆ-JURELA 04 GKVS SA, SA 1:45.02 89
35. Džan DEDOVIĆ 04 Sport A., SA 1:45.07 88
36. Denis PAVLOVIĆ 03 Novi Grad, SA 1:48.81 80
37. Hamza TUFO 05 Sport A., SA 1:52.03 73
38. Nidal ĐULIĆ 04 Sport Time, SA 2:02.18 56
39. Faruk SOFTIĆ 03 Sport A., SA 2:12.57 44
40. Tarik SORGUČ 04 Sport A., SA 2:15.58 41
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Disciplina 27, Muški, 100m Slobodno/Free

Kadeti/Pioniri

1. Anđelo ŠIMIĆ 99 Bosna, SA 58.00 529
Prvak kategorije Kadeti / Pioniri za leto  2013, --- Nezvanični rekord PSKS ---

2. Nihad HRBAT 99 Bosna, SA 1:03.40 405
3. Adin DŽIDIĆ 99 GKVS SA, SA 1:04.83 378
4. Zlatan ĆESIĆ 99 Bosna, SA 1:08.73 317
5. Aldemar ALIKAVAZOVIĆ 00 Sport Time, SA 1:10.04 300
6. Harun FAZLAGIĆ 99 Stari Grad, SA 1:10.50 294
7. Faris HUMAČKIĆ 00 GKVS SA, SA 1:10.55 293
8. Anis KOLIĆ 99 Stari Grad, SA 1:11.58 281
9. Mirza HAJDARHODŽIĆ 99 Stari Grad, SA 1:12.34 272

10. Hanan ALIĆ 00 Sport A., SA 1:14.71 247
11. Marko HRBAČEK 00 Stari Grad, SA 1:14.85 246
12. Faris BEČIĆ 99 Sport Time, SA 1:22.40 184
13. Fejsal FELAH 00 Sharks, SA 1:32.53 130
14. Fahrudin DELIĆ 00 Bimba, SA 1:47.91 82

Mlađi juniori/Kadeti

1. Aldin ĐAPO 97 Bosna, SA 1:01.88 435
Prvak kategorija Mlađi juniori / Kadeti za leto  2013

2. Mario JELIČIĆ 97 Stari Grad, SA 1:02.55 421
3. Đenan LIZDE 98 GKVS SA, SA 1:02.73 418
4. Amer ČAVČIĆ 97 Bosna, SA 1:04.39 386
5. Denis RONČEVIĆ 97 Stari Grad, SA 1:05.53 366
6. Muhamed AJDINOVIĆ 98 Stari Grad, SA 1:08.31 323
7. Ivan LASIĆ 97 GKVS SA, SA 1:09.56 306
8. Husein TANOVIĆ 98 Sport Time, SA 1:11.53 282
9. Mario ODAK 98 Aqua, SA 1:12.22 274

10. Filip PURKOVIĆ 97 H2O, SA 1:13.62 258
11. Faruk CERIĆ 97 Sport A., SA 1:14.27 251
12. Eldin SABLJICA 98 Bimba, SA 1:23.67 176

Juniori/Omladinci

1. Vedad RAMIĆ 96 GKVS SA, SA 55.80 594
Prvak kategorije Kadeti / Omladinci za leto  2013, --- Nezvanični rekord PSKS ---

2. Vedad KRKBEŠEVIĆ 96 Stari Grad, SA 1:00.37 469
3. Vedad ROŽAJAC 95 Stari Grad, SA 1:02.84 415
4. Adis SALIHBEGOVIĆ 96 Bosna, SA 1:03.29 407
5. Andrej VUJČIĆ 96 Stari Grad, SA 1:04.77 379
6. Adnan MESIHOVIĆ 96 Stari Grad, SA 1:05.89 360
7. Eldin ĐAPO 95 Bosna, SA 1:10.57 293

Otvoreno

1. Arnel DUDIĆ 91 GKVS SA, SA 53.75 664
Apsolutni prvak za leto  2013, --- Nezvanični rekord PSKS ---

2. Vedad RAMIĆ 96 GKVS SA, SA 55.80 594
--- Nezvanični rekord PSKS ---

3. Anđelo ŠIMIĆ 99 Bosna, SA 58.00 529
--- Nezvanični rekord PSKS ---
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Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

4. Vedad KRKBEŠEVIĆ 96 Stari Grad, SA 1:00.37 469
5. Aldin ĐAPO 97 Bosna, SA 1:01.88 435
6. Mario JELIČIĆ 97 Stari Grad, SA 1:02.55 421
7. Đenan LIZDE 98 GKVS SA, SA 1:02.73 418
8. Vedad ROŽAJAC 95 Stari Grad, SA 1:02.84 415
9. Adis SALIHBEGOVIĆ 96 Bosna, SA 1:03.29 407

10. Nihad HRBAT 99 Bosna, SA 1:03.40 405
11. Amer ČAVČIĆ 97 Bosna, SA 1:04.39 386
12. Andrej VUJČIĆ 96 Stari Grad, SA 1:04.77 379
13. Adin DŽIDIĆ 99 GKVS SA, SA 1:04.83 378
14. Denis RONČEVIĆ 97 Stari Grad, SA 1:05.53 366
15. Adnan MESIHOVIĆ 96 Stari Grad, SA 1:05.89 360
16. Luka LASIĆ 01 GKVS SA, SA 1:07.81 331
17. Muhamed AJDINOVIĆ 98 Stari Grad, SA 1:08.31 323
18. Zlatan ĆESIĆ 99 Bosna, SA 1:08.73 317
19. Ivan LASIĆ 97 GKVS SA, SA 1:09.56 306
20. Aldemar ALIKAVAZOVIĆ 00 Sport Time, SA 1:10.04 300
21. Zejd SUĆESKA 01 GKVS SA, SA 1:10.09 299
22. Harun FAZLAGIĆ 99 Stari Grad, SA 1:10.50 294
23. Faris HUMAČKIĆ 00 GKVS SA, SA 1:10.55 293
24. Eldin ĐAPO 95 Bosna, SA 1:10.57 293
25. Husein TANOVIĆ 98 Sport Time, SA 1:11.53 282
26. Anis KOLIĆ 99 Stari Grad, SA 1:11.58 281
27. Mario ODAK 98 Aqua, SA 1:12.22 274
28. Mirza HAJDARHODŽIĆ 99 Stari Grad, SA 1:12.34 272
29. Tarik SMAJLOVIĆ 02 GKVS SA, SA 1:12.36 272
30. Filip PURKOVIĆ 97 H2O, SA 1:13.62 258
31. Faruk CERIĆ 97 Sport A., SA 1:14.27 251
32. Hanan ALIĆ 00 Sport A., SA 1:14.71 247
33. Marko HRBAČEK 00 Stari Grad, SA 1:14.85 246
34. Alan KARIĆ 02 Aqua, SA 1:15.18 242
35. Omar ZUKANOVIĆ 01 Bosna, SA 1:15.55 239
36. Haris MEHIĆ 03 GKVS SA, SA 1:15.58 239
37. Faruk IVOJEVIĆ 03 Bosna, SA 1:20.60 197
38. Ajdin AZEMOVIĆ 02 Bosna, SA 1:21.01 194
39. Filip ĆORIĆ 02 Bosna, SA 1:21.33 191
40. Arman NIKŠIĆ 01 Bosna, SA 1:21.61 189
41. Kemal LETIĆ 02 Stari Grad, SA 1:21.64 189
42. Faris BEČIĆ 99 Sport Time, SA 1:22.40 184
43. Stefan TOMIĆ 02 Sport Time, SA 1:22.44 184
44. Filip HADŽIAHMETOVIĆ 02 Sport Time, SA 1:22.62 183
45. Ivan SLADOJE 03 GKVS SA, SA 1:23.28 178
46. Aleksandar ALEKSIĆ 02 Novi Grad, SA 1:23.42 177
47. Eldin SABLJICA 98 Bimba, SA 1:23.67 176
48. Rijad LAKOVIĆ 01 Bosna, SA 1:24.43 171
49. Tarik GUŠIĆ 03 Sport Time, SA 1:24.89 168
50. Namik HADŽOVIĆ 03 GKVS SA, SA 1:25.67 164
51. Rijad ĐULIĆ 02 Sport Time, SA 1:26.31 160
52. Amar RAONIĆ 03 GKVS SA, SA 1:26.72 158
53. Emir BOJIČIĆ 02 Bosna, SA 1:27.18 155
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54. Adrian NOVAK 03 Aqua, SA 1:27.26 155
55. Din KOMARICA 02 Sport Time, SA 1:27.87 152
56. Vedad TABAKOVIĆ 02 Novi Grad, SA 1:28.40 149
57. Lav BALAŠEV-SAMARSKI 01 Sport Time, SA 1:29.40 144
58. Ibrahim ĐONKO 02 Bosna, SA 1:29.72 142
59. Fejsal FELAH 00 Sharks, SA 1:32.53 130
60. Alen MAHMIĆ 01 Novi Grad, SA 1:33.67 125
61. Adrijan KRTALIĆ 02 Sport Time, SA 1:34.59 121
62. Mirza ČUSTOVIĆ 01 GKVS SA, SA 1:36.11 116
63. Zemir MAŠALA 02 Sport Time, SA 1:36.86 113
64. Ahmed SULJEVIĆ 03 GKVS SA, SA 1:37.20 112
65. Denis ĆOROVIĆ 04 Aqua, SA 1:39.50 104
66. Imran HRUSTIĆ 01 Bosna, SA 1:39.72 104
67. Fabijan GOJKOVIĆ-JURELA 04 GKVS SA, SA 1:45.02 89
68. Džan DEDOVIĆ 04 Sport A., SA 1:45.07 88
69. Fahrudin DELIĆ 00 Bimba, SA 1:47.91 82
70. Denis PAVLOVIĆ 03 Novi Grad, SA 1:48.81 80
71. Hamza TUFO 05 Sport A., SA 1:52.03 73
72. Nidal ĐULIĆ 04 Sport Time, SA 2:02.18 56
73. Faruk SOFTIĆ 03 Sport A., SA 2:12.57 44
74. Tarik SORGUČ 04 Sport A., SA 2:15.58 41


